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	НАТПРЕВАР
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Ставрев Александар – Скопје 

	
	Прв асистент
	Кировски Марјан – Скопје 

	Контролор:

	Втор асистент
	Костадинов Дејан – Скопје 

	Делегат:

	Четврти судија
	Костенчев Никола – Скопје 

	НАТПРЕВАР 
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Мечкаровски Димитар – Скопје 

	
	Прв асистент
	Неделкоски Дејан – Скопје 

	Контролор:

	Втор асистент
	Петрески Гоце – Скопје 

	Делегат:

	Четврти судија
	Стојчевски Дарко – Скопје 

	НАТПРЕВАР 
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Маркоски Марјан – Охрид 

	
	Прв асистент
	Ѓорѓијевски Небојша – Тетово  

	Контролор:

	Втор асистент
	Јовчевски Дарко – Тетово 

	Делегат:


	Четврти судија
	Качески Јован – Струга 

	НАТПРЕВАР
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Гоцевски Марјан – Струмица 

	
	Прв асистент
	Новачев Петар – Велес 

	Контролор:

	Втор асистент
	Ицев Тоше – Кавадарци 

	Делегат:

	Четврти судија
	Ангелов Александар – Кочани

	НАТПРЕВАР
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Трпчевски Стојанче – Кавадарци 

	
	Прв асистент
	Гонев Илија – Неготино  

	Контролор:

	Втор асистент
	Трпчевски Драган – Кавадарци 

	Делегат:


	Четврти судија
	Темелков Зоранчо – Кавадарци 


	Резервни судии
	Презиме, име и место на судии 

	
	Главен судија
	Митревски Тони – Битола 

	
	Прв асистент
	Ливорека Хабил – Тетово 

	
	Втор асистент
	Димитријевиќ Дејан – Скопје 

	
	Четврти судија
	Стојчевски Игор – Скопје 


	Дополнителни асистенти судии
	Презиме, име и место на судии 

	Четврти судија
	
	Караколев Никола – Штип 

	Дополнителен втор асистент судија
	
	Стојанов Стојанче – Штип 


	КОНТРОЛОРИ
	Презиме, име и место на контролорите

	
	
	Сеља Илир – Струга 

	
	
	Шуклев Благој – Стојаково 

	
	
	Коцев Ванчо – Штип 

	
	
	Цветковски Ѓоко – Скопје 

	
	
	Стојановски Драге – Куманово 


	Резервен контролор
	Презиме, име и место на контролорот

	
	
	Михаилов Мијалчо – Лозово 


СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ
СУДИСКА КОМИСИЈА


Натпреварувачка сезона	: 2017/2018


Натпреварување		: Прва МФЛ


Коло					: 3


Датум на одигрување		: 26/08/2017


Време на одигрување		: 16:30 час














